
Zahradní secí stroj (15l) 
Návod k montáži a použi� 

(929000) 

SEZNAM DÍLŮ 

A B C D 

Kolo, 2ks Rozmetadlo, 1ks Převodová hřídel, 1ks Plášť hřídele, 2ks 

E F G H 

Metla, 1ks Svorník, 8ks Násypka, 1ks Stojan, 1ks 

I J K L 

Madlo, 1ks Sifon, 2ks Trubka, 2ks Těsnění, 4ks 

M N 

Závlačka, 4ks Krytka, 2ks 



NÁVOD K MONTÁŽI 

1. Spojte madlo posypového vozíku, spojovací 
trubky a ramena pomocí šroubů. Viz obrázek.

2. Ramena upevněte ke spodní části násypky čtyřmi 
šrouby. Viz obrázek.

3. Do otvoru pro struny zasuňte současně sestavu strun 
a rozmetadlo a spojte je dohromady. Viz obrázek.

4. Vložte převodovou hřídel do velkých otvorů převodu 
a ramen. Viz obrázek.

5. Zatlačte objímku hřídele do otvorů ramen ze dvou 
stran (vyčnívající hranou ven). Viz obrázek.



6. Nasuňte dvě kola na převodovou hřídel. Viz obrázek.

7. Nasaďte na kola krytky. Viz obrázek.

8. Překřižte dvě části stojanu skrz spony.

9. Upevněte dlouhou část stojanu k násypce a krátkou část 
k ramenům.

10. Našroubujte ovládací tyč do závitového protikusu. Viz obrázek.



NÁVOD K POUŽITÍ 

Seřízení rychlosti rozmítání před začátkem práce zajistí ideální výsledky. 

1. Zkontrolujte, zda je ovládací tyč pevně přišroubována k závitovému protikusu regulátoru.

2. Otočením tyče nastavte rychlost rozmítání tak, aby číselník ukazoval požadovanou hodnotu.

3. Tlačte vozík a stisknutím spouště aktivujte rozmítání.

Posypový vozík musí být během rozmítání TLAČEN. Budete-li během rozmítání vozík táhnout za 
sebou, rozmítané množství může být příliš velké. 

Hranatý 
posypový vozík 

a) Stupeň

b) Hnojivo (zrno/prům.)

1 2 3 4 5 

1 až 2 mm 

3 až 4 mm 

5 až 6 mm 

7 až 8 mm 

ÚDRŽBA 
1. Po ukončení práce musí být veškerý materiál z násypky vozíku odstraněn. Zbývající množství 

přeneste zpět do vhodného obalu, který poté pevně uzavřete.

2. Vozík po každém použití důkladně omyjte a odstraňte z něj veškeré zbytky materiálu. Případné 
hůře odstranitelné nánosy vymyjte horkou vodou. Vozík nechte oschnout volně na vzduchu.

3. Vozík skladujte na suchém a čistém místě. Poznámka: tento posypový vozík nevyžaduje mazání.

a)
b)




